СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E2EB21007DAC009F48830698AA820F0D
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 24.11.2020 по 31.12.2021

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ул. Советская, д. 35, 683000
г. Петропавловск-Камчатский

Тел/Факс: (4152) 42-35-64
Эл. Почта: minst@kamgov.ru

15.09.2021 № 64/2052
На № от

№ 907

Уважаемый гражданин!

От имени Губернатора Камчатского края благодарим Вас за обращение в
рамках «Прямого разговора с Владимиром Солодовым».

По существу, поставленного вопроса сообщаем следующее.
В 2019 году разработана проектная документация по объекту

«Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса с плавательным
бассейном, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинградская, 120А» (далее –
объект) и направлена на прохождение государственной экспертизы проектной
документации и результатов инженерных изысканий, а также достоверности
определения сметной стоимости строительства объекта.

В 2020 году получено отрицательное заключение государственной
экспертизы.

В настоящее время ведется работа по корректировке проектной
документации на строительство объекта, после чего будет повторно направлена
на государственную экспертизу.

После получения положительного заключения государственной
экспертизы будет решаться вопрос о начале его строительства.

С уважением,

Министр спорта Камчатского
края

К.В. Хмелевский

2

Глубокая Наталья Викторовна +7(4152) 42-41-14